
Z Á P I S 
Z DEVÁTÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE KVILDA

a
USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE KVILDA

z jednání zastupitelstva Obce Kvilda konaného dne 7.10.2011 na Kvildě. 

Termín konání zasedání byl zveřejněn na úřední desce OÚ Kvilda dne 29.9.2011

Jednání zastupitelstva jsou přítomni následující zastupitelé:

Václav Vostradovský, starosta obce
Bohumil Černý
Olga Obrancová
Václav Hřebek
Otto Pečený
Zdeňka Riterová, místostarostka

Jednání bylo zahájeno v 17:00 hod. Program jednání byl následně schválen všemi zastupiteli.

Starosta  navrhl  přijetí  programu  v pozměněném  znění  oproti  jeho  zveřejnění,  tedy
v následujícím znění:

1. Zahájení zasedání 
2. Zpráva právníka
3. Zpráva starosty – pozemky
4. Zpráva starosty – dotace
5. Různé

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0

Zapisovatelem byl ustanoven: JUDr. Tomáš Samek

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0

Ověřovateli zápisu byli ustanoveni: Zdeňka Ritterová, Václav Hřebek
 
Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0

Během jednání přijali zastupitelé následující Usnesení Zastupitelstva Obce Kvilda:

k Bodu 2)

1) Zastupitelstvo obce Kvilda rozhodlo, že schvaluje uzavření dohody o zrušení věcného
předkupního  práva,  které  vázne  ve  prospěch  obce  k tíži  bytové  jednotky  č.  2/8
v budově čp. 2 v obci Kvilda, nacházející se na parcele č. st. 37 včetně příslušenství, a
to  mezi Libuší  Schmatzovou  jako  povinnou  a  obcí  Kvilda  jako  oprávněným



z věcného předkupního práva, a to za celkové odstupné ve prospěch oprávněného ve
výši 50.000,-Kč.

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: 
Pro: 4 Proti: 1 (p. Hřebek) Zdržel se: 1 (p. Obrancová)

2) Zastupitelstvo  Obce  Kvilda  rozhodlo,  že  prozatím  odkládá  realizaci  usnesení
zastupitelstva obce ze dne 2.9.2011 č. 8, a to do doby příštího jednání ZO za účelem
projednání věci s manželi Mrozkovými, neboť došlo k uhrazení dlužné splátky kupní
ceny ze strany manželů Mrozkových. 

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: 
Pro:6 Proti:0 Zdržel se: 0

K Bodu 3)

3) Zastupitelstvo  Obce  Kvilda  rozhodlo,  že  souhlasí  se  uzavřením nájemní  smlouvy
mezi obcí jako pronajímatelem a SKI KVILDA s.r.o.,  se sídlem U Slavie 1540/2a,
Praha 10 jako nájemcem, na základě které obce pronajme nájemci parcely č. 10/25 a
č. 10/21 v k.ú. Kvilda za roční nájemné 5.000,-Kč s tím, že nájemní smlouva bude
uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní dobou v délce tří měsíců.

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: 
Pro:6 Proti:0 Zdržel se: 0

4) Zastupitelstvo  Obce  Kvilda  rozhodlo,  že  souhlasí  s uzavřením  smlouvy  o  zřízení
práva  odpovídajícího  věcnému  břemeni  mezi  Obcí  Kvilda  a  společností  E.ON
Distribuce, a.s. ohledně zřízení věcného břemene práva umístění vedení elektrické
rozvodné sítě formou podzemního kabelu NN přes parcelu č. 582/1 v k.ú. Kvilda a
k tíži  uvedené  parcely  a  ve  prospěch  společnosti  E.ON  Distribuce,  a.s.  jako
provozovatele  elektrické  rozvodné sítě,  vše  v rozsahu  daném GP č.  488-200/2011.
Odstupné za zřízení VB bude činit 1.100,-Kč. Návrh smlouvy je přílohou usnesení.

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: 
Pro:6 Proti:0 Zdržel se: 0

5) Zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo, že nesouhlasí se zveřejněním záměru prodeje
části parcely č. 371/21 v k.ú. Kvilda k žádosti paní Ročkové.

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: 
Pro:6 Proti:0 Zdržel se: 0

6) Zastupitelstvo  Obce  Kvilda  rozhodlo,  že  obec  jako  účastník  stavebního  řízení
ohledně provedení stavby – stavební úpravy a přestavba objektu čp. 139 ve Kvildě
vysloví  souhlas s provedením stavby dle studie,  která je přílohou tohoto usnesení,
s výhradou úpravy tvaru a velikosti vikýře směrem k přístupové cestě.



Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: 
Pro:6 Proti:0 Zdržel se: 0

7) Zastupitelstvo  Obce  Kvilda  rozhodlo,  že  souhlasí  s tím,  aby  do  budoucna  došlo
k umístění  stavby  cyklostezky  Kvilda  –  Horská  Kvilda  na  parcele  č.  97/1  v k.ú.
Kvilda s tím, že následně dojde k majetkovému vypořádání s vlastníkem parcely č.
97/1 v k.ú. Kvilda. Zastupitelstvo pověřuje starostu jednáním o způsobu vypořádání.

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: 
Pro:6 Proti:0 Zdržel se: 0

K Bodu 4)

8) Zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo, že souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 smlouvy o
dílo, uzavřené mezi obcí a společností ABC com s.r.o. IČ: 26015498 dne 23.9.2010
ohledně  zhotovení  díla  „Realizace  MK  a  parkové  úpravy  v obci  Kvilda“,  jejímž
předmětem bude změna termínu dokončení díla do 31.10.2011.

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: 
Pro:6 Proti:0 Zdržel se: 0

9) Zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo, že starosta obce požádá o prodloužení termínu
dokončení  realizace  projektu  „Realizace  MK  a  parkové  úpravy  v obci  Kvilda“
poskytovatele dotace a to oproti podmínkám poskytnuté dotace do 12/2011.

 
Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: 
Pro:6 Proti:0 Zdržel se: 0

Jednání zastupitelstva bylo ukončeno v 18:30 hod.

Zapisovatel: Ověřovatelé:

Starosta Obce:


